1869780

Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в план проведения проверок внутреннего
финансового контроля Федеральной службы по надзору в сфере

здравоохранения на 2023 год

В соответствии с Положением о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06,2004 № 323, Положением о внутреннем финансовом
контроле в Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения,
утвержденным приказом Росздравнадзора от 21.01.2020 № 482, приказываю!

1. Внести изменения в план проведения проверок внутреннего
финансового контроля Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения на 2023 год:

1.1. Строку 3, касающуюся проверки финансово-хозяйственной
деятельности Территориального органа Росздравнадзора по Новосибирской
области исключить;

1.2. Строку 5, касающуюся проверки финансово-хозяйственной
деятельности ФГБУ «Национальный институт качества» Росздравнадзора
исключить.

2. Отделу внутреннего контроля и аудита разместить сведения о
внесенных изменениях на официальном сайте Росздравнадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Самойлова